穗总部协字〔2018〕37号

关于举办企业如何进行高价值专利培育讲座

——第60期敏思学习俱乐部活动的通知

各有关企业：

为帮助企业培育一批技术创新难度高、保护范围合理稳定、市场发展前景好、

竞争力强的高价值专利，提高企业核心竞争力，广州市总部经济协会知识产权服务

中心定于 11月 22日（周四）下午在广州视源电子科技股份有限公司举办“企业如

何进行高价值专利培育讲座”，特邀前华为高级专利经理/西电硕士专利开发与评审

工程师汪禅为主讲嘉宾，具体事宜通知如下：

一、组织机构

主办单位：广州市总部经济协会

广州市总部经济协会知识产权服务中心

承办单位：北京超凡知识产权有限公司广州分公司

支持单位： 广州视源电子科技股份有限公司

二、时间地点

时间：2018年 11月 22日（周四）14:00-17:00

地点： 广州市黄埔区云埔四路 6号 CVTE第二产业园

三、培训对象

1、各总部企业及下属二、三级公司负责人或相关有兴趣参观的人员。

2、企业知识产权相关部门人员，培训规模为 35人。

四、培训内容

1、考察广州视源电子科技股份有限公司展厅和全方位产品线

2、企业如何进行高价值专利培育讲座

五、前往方式

1、自驾：导航请搜“广州视源电子科技股份有限公司”，停车免费

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件

— 2 —

2、统一乘车：在香雪地铁站 E出口集合,协会安排商务车来回接送

3、公交：从地铁香雪站E出入口走约 10米到地铁香雪站总站(荔红路)乘坐 941

路 (坐 14站)到云埔四路站下

六、报名方式

此次培训免费，每家单位限报 1名。请参会人员于 11月 21日下午五点前将

报名回执发送至邮箱：amy@gzhea.org.cn，秘书处将根据报名情况确定并通知参会

人员。

附件：1.活动流程

2.讲师简介

3. 广州视源电子科技股份有限公司简介

4.报名回执

广州市总部经济协会

2018年 10月 30日

（联系人：徐玉萍，电话：020-29886376，邮箱：amy@gzhea.org.cn）

— 3 —

附件1

活动流程

时 间 内 容 课程内容 主讲人

13：30-14：00 签到

14：00-15：00 参观视源电子公司

15：00-15：05 领导致辞
广州视源电子科技股份有

限公司领导

15：05-15：45 什么是高价值专利
1、什么是高价值专利；

2、如何筛选高价值专利

汪禅

前华为高级专利经理、西

电硕士专利开发与评审工

程师

15：45-15:50 互动交流

15：50-16：00 茶歇

16：00-16：50

企业进行高价值专利

培育的方法和具体措

施

1、高价值专利的该如何培育。

2、高价值专利的运营方式，

高价值专利的维护。

16:50-17:00 互动交流

17：00 会议结束

— 4 —

附件2

汪禅简介

— 5 —

附件3

广州视源电子科技股份有限公司简介

广州视源电子科技股份有限公司成立于 2005年 12月，注册资本为 65084.784

万元，旗下拥有多家业务子公司。视源股份总部设在广州市黄埔区，并在上海、深

圳、香港和海外设有技术服务中心。视源股份主营业务方向为液晶显示主控板卡、

工业电源、交互智能平板、移动智能终端和医疗等产品的设计、研发和销售，旗下

有两个品牌，一个是教育信息化应用工具提供商希沃（seewo），一个是高效会议平

台MAXHUB。公司始终致力于提升电子产品更加丰富与高效的信息沟通体验，依

托在显示驱动、信号处理、电源管理、人机交互、应用开发、系统集成等技术领域

的开发经验，面向应用层面进行资源整合与产品开发，通过技术创新不断延伸和丰

富产品结构，产品已广泛应用于消费电子领域和商用电子领域。

— 6 —

附件4

参会回执

单位

参会人员 职务 手机 邮箱

①统一乘车；

②自行前往；

③自驾，车牌号：

请填写前往方式序号：

联络人员姓名 手机号码

备注：

1、请参会人员于11月 21日下午五点前将报名回执报送至邮箱：amy@gzhea.org.cn，联系人：

徐玉萍，电话:020-29886376 ，020-29886375。

2、统一乘车人员，11月 22日周五下午（13：15-14：00）和（17：00-17：45）两个时间段协

会将安排商务车在视源电子和香雪地铁站E出口来回接送参会人员。

3、公交路线：从地铁香雪站E出口走约10米到地铁香雪站总站(荔红路)乘坐 941路 (坐 14站)

到云埔四路站下

mailto:amy@gzhea.org.cn